

2 Yılda 207 üye

Bobingen – Haber Merkezi

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nin 22.01.2013 tarihinde yapılan Genel Kurulu'nda, Ocak 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana hızlı bir büyüme gösterip iki yüz yedi üyeye ulaşıldığı açıklandı. Derneğin şu anki 207 üyesinden 116'sı Alman, 84'ü ise Türk uyruklu. Ayrıca İtalyan, Yunan ve Amerikan üyelerde bulunmaktadır. Karşılıklı kültürleri tanımayı kendine görev edinen dernek sunduğu raporda geçtiğimiz yıl yapılan çalışmalarını sıraladı. Bunlar arasında Futbol Turnuvası, (Belediye Başkanı, Papaz ve Bobingen İmamı'nın katılımıyla gerçekleşen), Türk-Alman Müzik Gecesi ve Bavyera Eyaleti'nin tamamını kapsayan "Şehir, Tarih ve Gelecek" Programı, en dikkat çekenleriydi.

Tüzük değişimi yönetim kurulunu güçlendirdi.
Genel Kurul'da yapılan tüzük değişikliği ile yönetim kurulu genişledi ve ardından yeni yönetim seçildi. Eski ve yeni Başkan Arif Diri katılımcılara aynı tempoda çalışacağına sözünü verdi. Daha sonra

asbaşkan olarak Zuhul Çalışkan ve Klaus Taubenberger, yazı işleri olarak Suat Özdedeçoğlu, Kasiyer Kubilay Sarılı, altı kişiden oluşan danışma konseyi ve iki tane kasa denetleyici seçildi.

Başkan Arif Diri açıklamasında; derneğin okullarla, üniversitelerle,



Soldan sağa: Reinhold Lenski, Katja Bräuer, Sabine Mehriinger, Klaus Taubenberger, Arif Diri, Zuhul Çalışkan, Leyla Diri, Kubilay Sarılı, Bert Kemper, Suat Özdedeçoğlu

Kızıl Haç ve diğer derneklerle, polis teşkilatı ve tabii ki halk ile iç içe çalışmaya devam edeceğine değindi. Ardından 2013 yılı için planlanan aktivitelerden bahsedildi. Bunların arasında 21 Mart tarihinde "Müslümanlar ve Hristiyanlar arasında evlilikler" konulu açık oturum, Mayıs ayında "Kursana Huzur Evi" projesi için kültür festivali, yine bir Türk-Alman müzik gecesi ve çocuk şenliği.

Hüma Derneği tanıtımını gerçekleştirdi



Hüma Derneği'nin yeni Başkanı Gülşah Çınar, Emine Boztepe, Medina Derneğinin çalışkan Başkanı Cemallettin Özdemir ve Bavyera Nürnberg Eyalet Birliği Başkanı Erhan Çınar.

Orhan Kurter - Nürnberg

Türk ailelerine hizmet vermek amacıyla kurulan Hüma e.V. Derneği tanıtımlarına başladı. Derneğin hizmet meleği, Başkan Gülşah Çınar şimdiden kolları sıvadı. Her türlü sosyal faaliyetleri çatısında barındırmayı hedefleyen Hüma Derneği'nin Başkanı Gülşah Çınar amaçlarını şöyle anlattı: "En kısa zamanda Hüma Derneğimizde çalışmalarımıza başlayacağız. Bundan böyle şiddet gören Türk kadınına sahip çıkıp, sıcak bir ortam içerisinde yaşamlarını idame et-

melerini sağlayacağız. Gençlik Daireleri tarafından öz çocukları ellerinden alınabilecekler. Yardıma muhtaç ailelere, psikolojik ve hukuki danışmanlık hizmeti vereceğiz. Biz her türlü zarar görmüş kişilerin yardımlarına koşmak için bu yola başvurduk. Buradan tüm dernek başkanlarımızı sesleniyorum; gelin hep beraber el ele olalım. Türk ailelerimizin dert ve sıkıntılarını koşalım. Bakıma muhtaç kişileri tespit ederek, sıcak bir ortamda yaşam mücadelesi vermelerini sağlayalım" dedi.

Son haberi Yeni Posta'da çıktı

30 Ocak 2013 YeniPosta

Ehingen Mevlana Camii yeni yönetimini seçti



Haber Merkezi

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) bünyesinde altıncı faaliyet gösteren Ehingen Mevlana Camii'nde geçtiğimiz hafta sonu 14.Olagan Kongresi camii lokalinde yapıldı. 250 aktif üyesinin katılımıyla seçimin toplam sayısı 185 üye kadını. Divan Başkanlığı Mustafa Tura tarafından İsmail Bülent Kaspas ve Umut Salimani yapıldı. Önemli faaliyet raporları ve mali raporun ardından yönetim kurulu aklanarak yeni yönetim kurulunun seçimine geçildi.

Demokratik bir ortamda gerçekleştirilen seçimde Yönetim Kurulu şöyle oluştu: Başkan Servet Sönmez, Yönetim Kurulu üyeleri: Mustafa Tura,

İlhan Mahir, Sekreterler Murat Güngör, Cema Tura ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Özdemir, Kemal Öztürk, Kenan Kaplan, Hasan Erken, Adnan Özdemir ve Yusuf Özmen, Denetim Kurulu Ali Sönmez, Hacı Mehmet Boyraz ve Hüseyni Azak isimlerinden oluştu. Danışma Kuruluna ise Hasan Mahir ve İbrahim Özdemir seçildi. Başkan Servet Sönmez ise üyelerin bu görevi onlara lehter verdikleri için daha azimli çalışmalarının altına girdi ve Yönetim Kuruluna yeni katılanlara cesaretlerinden dolayı teşekkür etti. Ayrıca yönetiminin aydın Emir Karaman, Mustafa Sağlam, Ali Tekneli ve Umut Yiğit'e yaptıkları hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

Yeni Posta Haber Merkezi

Ehingen DİTİB Mevlana Camisi'nin çok sevilen ve sayılan başkanı Servet Sönmez hayatını kaybetti. Gazetemizin Ocak 2013, 2. baskısında "Başkanlığa seçilmesiyle" ilgili yer alan haberinden hemen sonra Sönmez, çalıştığı Liebherr fabrikasında bir kadın temizlikçi tarafından ölümlü oldu. İşyeri ve çevresinde ölüm nedeni olarak; kaza, kablo sıkışması, elektrik çarpması gibi söylentilere karşın, adli tıp raporundan sonra polisin yapacağı açıklamayla netlik kazanacak.

Ulum Savcılığı ölüm nedenini araştırma tahkikatında uzman bir kişiyi görevlendirdi. Ticaret Birliği ve İş Müfettişliği kurumları ölümün iş kazası nedeniyle olduğu yönünde görüş bildirdiler. Ehingen Büyükşehir Belediye Başkanı Alexander Ba-



umann ile Belediye Başkanı Sebastian Wolf yaptıkları açıklamada: "Servet Sönmez entegrasyona örnek olmuştur, kendisinin her zaman vurguladığı gibi, Ehingen'i evim ve kendimi Ehingenli gibi hissettim."

sözleri bizleri son derece etkilemiştir. Servet Sönmez'in örnek davranışları sayesinde, kültürel-

rin karşılıklı anlayışına çok şey katmıştır." açıklamasında bulundular. Servet Sönmez'in yakın arkadaşı Thater Ulm'un yetkilisi Atilla Canserver de gazetemize yaptığı "Arkadaşımız, kardeşimiz Servet'i kaybettik. Ailesi ve tüm sevenlerinin başı sağolsun. Açıklamasıyla duygusunu dile getirdi.

Servet Sönmez cenaze namazı 3 bin kişi civarında bir topluluk tarafından kılındıktan sonra ailesi, arkadaşları ve sevenleri tarafından defnedilmek üzere Türkiye'ye, memleketi olan Ankara Haymana'ya götürüldü.



Hami Kadakal
Tel.: 07132 / 2231
Mobil: 0162 / 388 64 19

Heilbronn'da kesin dönüş nedeniyle, çok sayıda müşteri ile iyi çalışma durumunda olan seyahat acentası ve Sportshop devren satılıktır.